

پیامبر گرامی اسلام(ص):
برای هر چیزی آفتی وجود دارد که او را فاسد می کند (و از بین می برد) و پیشوایان بد، آفت دین (اسلام) هستند
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۰۸



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تاپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

آشنایی با حیات وحش
 علی قاسمپور

بلبل هزار دستان
 Nightingale

مشخصات:
 بلبل هزار دستان ۱۶ سانتیمتر طول دارد و بسیار شبیه به بلبل خالدار (یکی دیگر از گونه های موجود در خانواده توکایان) است، ولی روتنه اش کمرنگ تر و بیشتر متمایل به قهوه ای بوده و دمش نیز قرمز است و همچنین حلقه سفید دور چشمانش واضح تر دیده می شود.
 نر و ماده همشکل، تقریباً نشانه خاصی ندارد، جز اینکه دمش بلوطی مایل به قهوه ای است و صدای جالب توجهی دارد.
 صدای پرنده:
 آواز این پرنده بسیار متنوع، زیبا و بلند بوده و هم در شب و هم در روز شنیده می شود. آواز شامل چهچه ها و تحریرهای زنگ دار و بلند و متنوع می باشد. این پرنده بیشتر از اینکه دیده شود آوازش شنیده می شود. آواز خوانی نیز مختص پرنده نر می باشد.
 تغذیه:
 از حشرات، نرم تنان و میوه هایی همچون توت تغذیه می کند.
 بلبل در فرهنگ و باور مردم:
 بلبل یا هزار دستان پرنده ملی ایران زمین است. عشق این پرنده به گل رز نیز بسیار در فرهنگ ملل مختلف مشهور است به طوری که در ادبیات و نگاره های ایرانی (گل و بلبل) و ترکیه بسیار به آن اشاره شده است.
 نقش گل و بلبل در گبه ایرانی: در این نقش که از رایج ترین نقوش گبه های عشایر است، دو بلبل روبروی یکدیگر بر روی یک شاخه گل که گل های آن همان نم گل های هشت پر است نشسته اند.
 * * * و یک خواهش دوستانه: نگهداری این پرنده در قفس به علت نوع تغذیه خاص بسیار مشکل و دشوار می باشد و به مرگ پرنده ختم می شود. از صید این پرنده و جوجه اش جهت نگهداری در قفس خودداری کنید. متشکرم.

«برف روی شیروانی داغ» اثری ماندگار در کارنامه هنری من است
 آناینتا نعمتی:

فیلم های سینمایی که ۱۷ سالن در اختیار دارند بیشتر می فروشند و تماشاگران این اثر سینمایی را دوست دارند.
 این بازیگر سینما تاکید کرد: این در حال است که همین فیلم ها در سراسر شهر تابلوی تبلیغاتی در اختیار دارند و از همه امکانات شهری بهره می برند.
 به گفته نعمتی، فیلم سینمایی برف روی شیروانی داغ در بیست و نهمین جشنواره فیلم فجر با بی مهری داوران روبرو شد، هرچند که بازیگران این اثر سینمایی تنها با هدف خلق اثری ماندگار در این فیلم بازی کردند.
 وی یادآور شد: مردم، فیلم برف روی شیروانی داغ را می پسندند و این امر نشان می دهد این اثر سینمایی توانسته حرف خود را به درستی مطرح کند.
 بازیگر فیلم سینمایی «برخورده خیلی نزدیک» گفت: افتخار می کنم که برای ماندگاری، در فیلم برف روی شیروانی داغ بازی کردم و امیدوارم این اثر سینمایی به عنوان یادگار در سینمای ایران باقی بماند.
 * * * سینما دچار بحران است
 وی گفت: سینمای ایران دچار بحران است و دقیقاً مشخص نیست در پس پرده چه خبر است، اما به هر حال فیلم برف روی شیروانی داغ به کار خود بدون توجه به چنین مسائلی ادامه می دهد.
 فیلم سینمایی برف روی شیروانی داغ به کارگردانی محمدهادی کریمی در سینماهای تهران در حال اکران است.
 این اثر سینمایی روایت افرادی است که به دنبال کشف راز مرگ استاد شاعر خود هستند.
 شهاب حسینی، فرخ نعمتی، کوروش تهامی، آناینتا نعمتی، هنگامه قاضیانی و خاطره اسدی در این فیلم ایفای نقش می کنند.
 وجود تعداد سالن سینمایی کم، از بسیاری از محتوا و قصه فیلم، ما به ازای بیرونی در جامعه داشت.
 وی تصریح کرد که شخصیت های برف روی شیروانی داغ همچون سپیده خیلی ظریف و دقیق پرداخته شده بودند و در سینمای ایران کمتر فیلمنامه ای را می توان یافت که با این ظرافت به شخصیت پردازی نگاهی دقیق داشته باشد.
 بازیگر فیلم سینمایی «زن دوم» تاکید کرد: بازی در نقش سپیده در فیلم برف روی شیروانی داغ از حساسیت های بسیاری برای من برخوردار بود. ایفای نقش در این فیلم فرصتی را در اختیار من قرار می داد تا بتوانم متفاوت باشم.
 نعمتی خاطر نشان کرد: با وجود بی مهربایی که به فیلم برف روی شیروانی داغ شد، مخاطبان، این اثر سینمایی فرهنگی که فضایی متفاوت دارد می پسندند و اکران آن در سالن های فوق العاده با وجود داشتن شش سالن سینمایی دلیلی بر این مدعا است.
 * * * برف روی شیروانی داغ بدون تبلیغ هم می فروشد
 وی با بیان اینکه فیلم سینمایی برف روی شیروانی داغ، بعدی از فرهنگ جامعه را به تصویر می کشد، یادآور شد: با وجود استقبال مردم از این اثر سینمایی همچنان به این فیلم بی مهری می شود، اما نکته اساسی اینجاست که برف روی شیروانی داغ با وجود تعداد سالن سینمایی کم، از بسیاری از

امروز شما

متولدین فروردین: مشتاقانه به انتظار آینده نشستن برای شما خوشایند است. تلاش کنید تا از هر لحظه و هر دقیقه خود لذت ببرید.
متولدین اردیبهشت: اگر چه بهتر است بعضی چیزها پیش خودتان و در دل خود شما حفظ شوند، اما بهترین کاری که امروز می توانید بکنید این است که با اطرافیان تان شفاف و روراست باشید.
متولدین فروردین: شما آتقدر سریع واکنش نشان می دهید که دوستان و افراد خانواده تان نمی دانند در سر شما چه می گذرد. چند لحظه جایی بنشینید و چند بار نفس عمیق بکشید و به این ترتیب خود را آرام کنید.
متولدین تیره: قبل از اینکه خود شما به تنهایی تصمیم بگیرید که برای دیگران چه چیزی بهتر است، از خودشان بپرسید که چه می خواهند!
متولدین مرداد: درک و حس عادی خود را قبل از اینکه برنامه های خود را عملی کنید به دست آورید تا مجبور نشاید بعداً دوباره به عقب بازگردید و اشتباهات خود را بازبینی کنید.
متولدین شهریور: ممکن است امروز در حال تجربه کردن افزایش امواج حس عملگرایی خود باشید که به شما کمک می کند تا برای سیاسی که باید برای هفته آینده اتخاذ کنید خوب فکر کنید. شما نیاز ندارید که همین الان به این فاصله ها غلبه کنید. آهسته و آرام شروع به حرکت کنید و به تدریج سرعت خود را افزایش دهید.
متولدین مهر: اخیراً عمیقاً درگیر خاطرات و تجربه های گذشته خود شده بودید و اکنون بهتر است که به لحظه حال بازگردید. زیرکانه ترین سیاست شما اکنون این است که هم قلب و هم عقلمان را برای تصمیماتی که باید در آینده بگیرید، دخیل کرده و از هر دو استفاده کنید.
متولدین آبان: امروز شما می توانید لحظات خوش را به وسیله توجه کردن به احساسات تان تجربه کنید؛ به جای اینکه تلاش کنید تا اسرار درونی و پنهان کائنات را کشف کنید.
متولدین آذر: خوشبختانه، در تعطیلات گذشته تفریح کرده اید و الان آماده اید که روی کاری که در دست دارید متمرکز شوید. هر تغییری که لازم است، در رفتار و روش خود بدهید و مشغول به کار شوید چرا که واقعا زمانی برای هدر دادن ندارید. پس همین الان شروع کنید!
متولدین دبه: شما آماده یک مبارزه و رقابت هستید و نباید این فرصتی را که برای نشان دادن توانایی که برای مشخص کردن اختیارات تان دارید از دست بدهید. در عین حال سعی کنید خلق و خوی شاداب و باتشاپ خود را از دست ندهید.
متولدین بهمن: الان زمانی برای خیال پردازی نیست. مطمئن شوید که راه حل های گوناگون و متفاوتی را کشف کرده اید، برای اینکه یک مسیر مستقیم را انتخاب کنید زیرا بعدها خیلی دشوارتر خواهد بود که به عقب بازگردید و راه دیگری را انتخاب کنید.
متولدین اسفند: تمام شجاعت و جرأت خود را جمع کنید تا ترسهای خود را پشت سر بگذارید و در مورد آنچه که در ذهنتان می گذرد با دیگران صحبت کنید.

شیرین عسل

فروشگاه محصولات شیرین عسل
آجیل تواضع
 ۰۶۴۱ - ۲۲ ۵۱ ۲۴۹
 خیابان کشاورز، جنب بازارچه کشاورز

خدمات کشاورزی

مزرعه سبز

مشاوره در زمینه کلیه امور باغداری و کشاورزی
عرضه کننده:
 (سم، کود، بذر)
 ادوات کشاورزی، کولتیواتور، سمپاش و ...

آدرس: فارس - داراب - جنت شهر - بلوار امام خمینی (ره) - خدمات کشاورزی مزرعه سبز
 تلفکس: ۰۷۳۲-۶۳۲۳۳۶۹
 ۰۹۱۷۷۳۱۶۴۹۸
 مهندس علی حسین رئیسی
 مهندس حسین پور